
 

                                                                                                                                                                                                                                             
 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 

 
DETERMINAZIONE N. 34 DEL 08.02.2012 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA SOCIETA’ ENERTECH SRL PER 
SMALTIMENTO RSU MESE DI MARZO-APRILE 2011. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista l’Ordinanza n. 7392 del 24.10.2008 del Commissario per l’emergenza nel settore dello smaltimento dei 

rifiuti solidi urbani della Regione Calabria; 

Che con O.C. n. 9338 del 19.11.2010 e n. 9379 del 03.12.2010 il Comune di Fagnano Castello veniva 

autorizzato a conferire i r.s.u. nella discarica sita in località “Alli” del comune di Catanzaro gestita dalla società 

Enerambiente spa/Enertech srl,  per un quantitativo massimo complessivo di circa 60 ton/giorno; 

Considerato che occorre provvedere al pagamento della fattura n. 203 del 22.07.2011 di € 1.868,54 Iva 

compresa, relativa ai mesi di marzo-aprile 2011, alla  società Enertech srl., quale Tributo Speciale (Ecotassa) 

CER 20.03.1 Legge Regionale 16/2000 per lo smaltimento di n. 164,44 T. di rifiuti solidi urbani nella discarica 

sita in località “Alli” del comune di Catanzaro; 

Riscontrata la regolarità tecnica; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 

 

                                                            D E T E R M I N A  

 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di impegnare e liquidare alla società Enertech srl, per i motivi  di cui in premessa, la fattura n. 203 del 

22.07.2011 di € 1.868,54 Iva compresa, con accreditamento presso la Banca Popolare dell’Alto Adige – 

VOLKSBANK Agenzia di Mestre  IBAN    IT 58 A 05856 02000 125571204559, e con imputazione di della 

spesa sul cap. 1741 del bilancio rr.pp.; 
Lotto CIG [ZFA020C0B3] 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 151 comma 4, t.u. 

 

IL Responsabile del servizio n.3                                                

Ing. Giacomino Servidio    

 

 

 

 

 

 
 


